
ZARZĄDZENIE  NR 950/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 czerwca 2003 r.

w sprawie zapewnienia lokalu socjalnego dla lokatorów zamieszkujących
w budynku położonym przy ul. Krzywda 18.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i  § 7  ust. 3 Uchwały Nr LXV/529/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r. w sprawie zasad zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty
samorządowej Gminy Kraków oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane
w pierwszej kolejności (Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 2001 r. Nr 2 poz. 2) - zarządza się, co następuje :

§ 1
1.  Postanawia się zapewnić lokal socjalny dla lokatorów  zameldowanych w lokalu nr 4

w budynku  przy ul. Krzywda 18 w Krakowie tj. Pana Pawła Słowika i Pani Ireny Słowik.
Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod inwestycję pn. „Trasa Centralna odc.
ul. Nowohucka – ul. Lipska” zgodnie z decyzją o ustaleniu warunków zabudowy
i zagospodarowania terenu Nr 333/99/U z dnia 29.11.1999 r.

2. Ostateczny termin zapewnienia lokalu socjalnego ustala się na dzień 31.12.2003 r.

§ 2
Do dokonania czynności zapewnienia lokalu socjalnego zobowiązuje się Wydział

Mieszkalnictwa.

§ 3
       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

.


